



POWIAT JAROSŁAWSKI

37-500 Jarosław, ul. Jana Pawła II 17
tel. (16) 624 62 00, fax. (16) 624 62 49

<http://www.starostwo.jaroslaw.pl>
e-mail: inwest@powiat.jaroslaw.pl

Numer referencyjny: **ZP.272.8.2021**

Jarosław, dnia 23 sierpnia 2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą **Roboty remontowo – konserwatorskie w ramach zadania pn. „Przebudowa istniejącego budynku w Jarosławiu przy ul. Hetmana Jana Tarnowskiego 1 w celu dostosowania do potrzeb ogniska baletowego”**, Numer referencyjny: **ZP.272.8.2021**.*

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **Roboty remontowo – konserwatorskie w ramach zadania pn. „Przebudowa istniejącego budynku w Jarosławiu przy ul. Hetmana Jana Tarnowskiego 1 w celu dostosowania do potrzeb ogniska baletowego”**, Nr referencyjny: **ZP.272.8.2021**, wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „**SWZ**”.

Działając w trybie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na zapytanie, o którym mowa powyżej.

Pytanie nr 1.

Czy w wycenie należy uwzględnić wyniesienie, wywóz oraz utylizację gruzu powstałego podczas wykonywanych prac?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

TAK.

Zgodnie z postanowieniami **Rozdział III ust. 8 pkt 2 i pkt 3 SWZ**, w ramach wykonania / realizacji zamówienia, zgodnie z postanowieniami SWZ oraz umowy zawartej na wykonanie zamówienia, Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt:

- „2) zagospodarować we własnym zakresie materiały pochodzące z demontażu i odpady powstałe w toku własnych robót oraz ponieść koszty ich wywozu wraz z kosztami składowania i utylizacji;
- 3) właściwie postępować z materiałami z demontażu oraz odpadami przeznaczonymi do utylizacji tj. w sposób określony przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 779, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888);”.

Jednocześnie, zgodnie z postanowieniami **§ 9 ust 5** Projektu umowy, stanowiącego **Załącznik Nr 5** do SWZ, Wykonawca ma obowiązek:

- „1) zagospodarowania we własnym zakresie materiałów z demontażu i odpadów powstałych w toku własnych robót oraz poniesienia kosztów ich wywozu wraz z kosztami składowania i utylizacji;
- 2) właściwie postępować z materiałami z demontażu oraz odpadami przeznaczonymi do utylizacji, tj. w sposób określony przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 779, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888).”.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza obydwie metody oczyszczenia murów zgodnie z ekspertyzą mykologiczno-budowlaną? Czyszczenie metodą piaskowania, lub szczotkami drucianymi.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Po prawidłowym skuciu tynków należy **oczyścić pozostałości po tynkach szczotkami drucianymi**, zgodnie z opisem zawartym w Ekspertyzie mykologiczno-budowlanej dotyczącej zawilgocenia pomieszczeń piwnicznych w budynku przy ul. Jana Tarnowskiego 1 w Jarosławiu.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający zapewnia Wykonawcy dostęp do mediów (prąd, woda) na terenie prowadzonych prac?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Na terenie budowy (prowadzonych prac) istnieje dostęp do mediów (prąd, woda). Jednocześnie, zgodnie z postanowieniami **§ 10 ust 1 pkt 1** Projektu umowy, stanowiącego **Załącznik Nr 5** do SWZ, koszty związane z udostępnieniem mediów (prąd, woda) przez dostawców oraz koszty ich dostawy (poboru) w całości ponosić będzie Wykonawca.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: ZP.272.8.2021 pozostają bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: ZP.272.8.2021 i jest wiążący dla Wykonawców.

Wicestarosta Jarosławski

Mariusz Trojak

Podpisano elektronicznie